qnondam domini duchi de trenzano .Rivellns de

capriolo. Jacobus de adro . Ayroldus de ngonibns.

Henzellerius de capriolo . Wizardus de diacono.

Lafrancns martini suardi . Oldns.et albertus de La

grotta.et alii plures. et presentibus etiam his dnobus

consulibus brixic Videlicet. lienrico confanonerio

et petracco de Lanuce indice.

Actum est hoc. Anno domini Millesimo . Cen

tesimo . xc .

Ego decholszilvns sacri imperii notar . his omni

bus infrascriptis interfui cum Johanne Walcossi

pergamensis notarius . et quisque verum de omnibus

infrascriptis plura instrumenta coniicere.

ln nomine domini nostri ihesu Xi. Die iovis in .

intrante mense septembris in prato s'incti Petri (t) de

valico presentibus ibi testibus . scilicet . petro villani

indice. Mayfredo domini butii . Alghisio de pallatio .

Jacobo de Alkeriis . Gratiolo patelario . Morando

de rodingo . petro Ugntonis . Salomone de capriolo

brixiensis Alberto de Lagrotta . lafranco de co

niolo . Lafrance codeferri pergamensis . et aliis

pluribus. Cum ligno quod suis tenebant manibus

johannes de petringo nomine iohannis filii qnondam

petrinkini de petringo.et nomine girardi de laturri

iilii qnondam iohannis de |aturre.et fratrnm ipsius

Girardi.et nomine martini iilii petri robacastelli.

et nomine mayfredi adelaxie. et obizonis patrui

ipsius mayfretli.et nomine armenulfi (9).

vin . Indictione prima.

XXII.

1156, xn kal. Aprilis t3).

Foglio 90 verso.

(Ього, Cod. dipl. Bergum. t. Il, col. ||39\,.

In christi nomine die Mercurii qui est dnodecimo

kalend. Aprilis. Inter штат“) et telgatnm non longe

(l) ln questo Codice Petri manca; nel Cod. n. | Prato S. Petri è

scritto in interlinea.

(9) Nell'Arehivio secreto di Cremona è un documento già regi

strato nel vol. I, pag. 75, n. 667. Del ltepertorio Diplomatico Cre

monese, intitolato: Juramentum rt Conventiones [аист inter Pa

pienm, Bergomenses et Cremoncmrs contra .líediolunenses et contra

Вбит“, n' Mediolanenses vel Briricnscs habilerint guerram cum

Bergornenxibus (8 mai H98, Ind Xt (sic),- ed altro a pag. 76 del t |99,

Jul. exe. l5, Ind. II _ Juramentum renovandae el confirmando@

Societatis ínter Cremonenscs et Pergamenses ‚трети: шахматы-5

et Briefcases.

(3) In entrambi i Codici questo documento è duplicato: nel Cod.

n. | sta pure a t'ol. xxxvl e in questo Cod. n. ì a fol. 37: fu pub

blicato dal Lupo, Cod. diplom. Bergom., t. ll, col. ||39, e dal Gra

ilenigo, Briria тега, pag 919. Ambidue dicono di averlo trascritto

dal Liber Pol/:cris a fol. |59 (sic‘~~ Dal riscontro ho constatato che